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Miniorenwedstrijd
Oosterwolde, 1-12-2012

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
1-12-2012 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zcnf'34 1 Zcnf'34 NT 3:14.22
Jonkman Tiemen 9 56.54 Buurlage Elriecke 11
Vegt de Miranda 11 Zee v.d. Douwe 9

2. Aqualero 1 Aqualero 3:24.85 3:16.31
Sluiman Alja 9 50.28 Wijk van der Danique 11
Winkels Myrthe 9 Kuiper Rosalie 10

Programmanr. 2 25m rugslag 6 - 7 jaar
1-12-2012 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

6 - 7 jaar, Meisjes

1. Dijk van Elise isis 44.44 200600022 29.52

6 - 7 jaar, Jongens

1. Brink ten Matthijs Aqualero 26.84 200500155 27.27
2. Winkels Yannick Aqualero 40.07 200500175 39.91

DIS Buurlage Silvijn Zcnf'34 NT 200600089
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
1-12-2012 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Groenhart Kyomi Zcnf'34 56.68 200400628 51.26
2. Winkels Myrthe Aqualero 54.53 200300212 51.94
3. Wel v.d. Kim Zcnf'34 NT 200401606 1:02.32
4. Draaijer Marit Aqualero NT 200400328 1:02.39
5. Buurlage Merinthe Zcnf'34 1:03.63 200400626 1:04.11
6. Laan van der Soraya Aqualero NT 200400926 1:11.34
7. Bosma Rianne Aqualero 1:24.38 200301960 1:19.60

DIS Hekman Isabelle Norger Zwem- en Polo Club NT 200400496
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
1-12-2012 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zee v.d. Douwe Zcnf'34 50.10 200301173 42.09
2. Veenen van Ruben Zcnf'34 47.82 200400425 42.72
3. Dijk van Lorentz isis 48.11 200300757 45.39
4. Jonkman Tiemen Zcnf'34 53.15 200301193 52.03
5. Bezema Ian Zcnf'34 NT 200401129 52.58
6. Faber Bart Zcnf'34 57.97 200400423 54.77
7. Bosma Ronald Aqualero NT 200400539 59.53
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Miniorenwedstrijd
Oosterwolde, 1-12-2012

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
1-12-2012 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Hekman Isabelle Norger Zwem- en Polo Club 51.04 200400496 47.69
2. Hofman Kimberly Norger Zwem- en Polo Club 1:01.99 200200208 50.98
3. Stoelwinder Wianne isis NT 200202328 55.77
4. Sijtema Liset isis 1:00.02 200200768 56.45
5. Wierda Natasja isis NT 200203080 1:01.16

DIS Kuiphuis Umi isis NT 200200218
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en later
1-12-2012 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wagenaar Gerke Norger Zwem- en Polo Club 50.57 200201101 50.13
2. Veenen van Ruben Zcnf'34 NT 200400425 52.21
3. Faber Bart Zcnf'34 NT 200400423 55.03
4. Hiemstra Jornt isis 55.75 200200519 57.09
5. Jonkman Tiemen Zcnf'34 NT 200301193 1:01.17
6. Bosma Ronald Aqualero 59.23 200400539 1:02.48

Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en later
1-12-2012 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Buurlage Elriecke Zcnf'34 1:32.01 200100524 1:32.64
2. Wijk van der Danique Aqualero 1:42.07 200100430 1:43.29
3. Vegt de Miranda Zcnf'34 1:57.97 200102218 1:46.30
4. Sluiman Alja Aqualero 1:50.29 200300562 1:46.38
5. Kuiper Rosalie Aqualero 1:53.12 200202874 1:46.47
6. Winkels Myrthe Aqualero NT 200300212 1:51.73
7. Hofman Kimberly Norger Zwem- en Polo Club NT 200200208 1:54.33

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
1-12-2012 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bosma Jelle isis NT 200100693 1:37.32
2. Wagenaar Gerke Norger Zwem- en Polo Club NT 200201101 1:46.80
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Miniorenwedstrijd
Oosterwolde, 1-12-2012

Programmanr. 9 25m schoolslag 6 - 7 jaar
1-12-2012 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

6 - 7 jaar, Meisjes

1. Dijk van Elise isis 32.38 200600022 31.03

6 - 7 jaar, Jongens

1. Brink ten Matthijs Aqualero 30.55 200500155 27.67
2. Buurlage Silvijn Zcnf'34 NT 200600089 32.34
3. Winkels Yannick Aqualero NT 200500175 36.23

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
1-12-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Groenhart Kyomi Zcnf'34 43.91 200400628 40.24
2. Hekman Isabelle Norger Zwem- en Polo Club NT 200400496 43.20
3. Winkels Myrthe Aqualero 47.64 200300212 44.13
4. Sluiman Alja Aqualero 47.95 200300562 44.55
5. Buurlage Merinthe Zcnf'34 56.36 200400626 47.60
6. Draaijer Marit Aqualero 52.29 200400328 50.94
7. Laan van der Soraya Aqualero NT 200400926 57.23
8. Wel v.d. Kim Zcnf'34 NT 200401606 59.75
9. Bosma Rianne Aqualero NT 200301960 1:30.02

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
1-12-2012 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dijk van Lorentz isis 57.30 200300757 55.38
2. Faber Bart Zcnf'34 1:01.64 200400423 59.45
3. Zee v.d. Douwe Zcnf'34 1:00.30 200301173 59.73
4. Jonkman Tiemen Zcnf'34 1:16.56 200301193 1:00.48
5. Veenen van Ruben Zcnf'34 1:21.02 200400425 1:02.97
6. Bosma Ronald Aqualero 1:04.31 200400539 1:03.38

DIS Bezema Ian Zcnf'34 NT 200401129
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
1-12-2012 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Groenhart Kyomi Zcnf'34 59.89 200400628 45.96
2. Sluiman Alja Aqualero 51.99 200300562 48.72
3. Kuiper Rosalie Aqualero 56.58 200202874 50.31
4. Hofman Kimberly Norger Zwem- en Polo Club 50.20 200200208 51.42
5. Sijtema Liset isis 54.48 200200768 51.64
6. Buurlage Merinthe Zcnf'34 NT 200400626 54.83
7. Hekman Isabelle Norger Zwem- en Polo Club NT 200400496 56.73
8. Kuiphuis Umi isis NT 200200218 57.78
9. Draaijer Marit Aqualero 57.29 200400328 59.78

10. Laan van der Soraya Aqualero 1:06.81 200400926 1:07.06
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Miniorenwedstrijd
Oosterwolde, 1-12-2012

Programmanr. 12, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 5 en later

Rang In.tijd Tijd

11. Wierda Natasja isis NT 200203080 1:09.28
12. Bosma Rianne Aqualero 1:22.08 200301960 1:31.73
DIS Stoelwinder Wianne isis NT 200202328

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
1-12-2012 - 16:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wagenaar Gerke Norger Zwem- en Polo Club 57.41 200201101 52.84
DIS Hiemstra Jornt isis NT 200200519

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
1-12-2012 - 16:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Buurlage Elriecke Zcnf'34 1:26.28 200100524 1:23.80
2. Wijk van der Danique Aqualero 1:26.78 200100430 1:24.23
3. Kuiper Rosalie Aqualero 1:42.42 200202874 1:37.27
4. Vegt de Miranda Zcnf'34 1:50.19 200102218 1:45.76
5. Hofman Kimberly Norger Zwem- en Polo Club NT 200200208 1:47.92

DIS Wel v.d. Isa Zcnf'34 NT 200104898
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 15 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
1-12-2012 - 16:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wagenaar Gerke Norger Zwem- en Polo Club NT 200201101 1:52.87
2. Zee v.d. Douwe Zcnf'34 2:08.81 200301173 1:58.06

DIS Bosma Jelle isis 1:55.59 200100693
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 6 - 8 jaar
1-12-2012 - 16:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zcnf'34 1 Zcnf'34 NT 1:26.23
Veenen van Ruben 8 Faber Bart 8
Buurlage Merinthe 8 Groenhart Kyomi 8

2. Aqualero 2 Aqualero 1:43.73 1:38.97
Bosma Ronald 8 Brink ten Matthijs 7
Laan van der Soraya 8 Draaijer Marit 8


